
 

Katedra biochemie 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Šlechtitelů 27, bud. 47-A | 783 71 Olomouc 

tel.: +420 585 634 921, marketa.brussova@upol.cz 

ZÁPIS Z OBHAJOBY BAKALÁŘSKÉ PRÁCE KONANÉ DNE 7. 6. 2022 

 

Jméno a příjmení studentky:  Markéta KRHUTOVÁ 

Předseda komise:    doc. RNDr. Lenka Luhová, Ph.D. 

Školitel:    Mgr. Jiří Danihlík, Ph.D. 

Oponent:    Mgr. Jana Jemelková, Ph.D. 

Výsledná známka z obhajoby BP: A 

 

Průběh obhajoby: 

V úvodu obhajoby předsedkyně komise doc. RNDr. Lenka Luhová, Ph.D. představila studentku 

přítomným akademickým pracovníkům a hostům. V rámci prezentace své práce Modulace 

imunitního systému včely medonosné během jejího vývoje studentka seznámila všechny 

zúčastněné s cíli práce a hlavními metodami využitými při jejím zpracování, dále se získanými 

výsledky a z nich vyplývajícími závěry.   

Následně byl přečten posudek vedoucího práce a oponentský posudek. Studentka zodpověděla 

dotazy položené v posudku oponentky. Odpověděla také na dotazy členů zkušební komise: 

doc. Vladimír Kryštof: Dává smysl porovnání, které máte uvedeno na grafu porovnání 

apidaecinu v hlavě a zadečku včely? Můžete to nějak vysvětlit? Jak se odebírá hemolymfa?  

doc. Luhová: Počítáte s pokračováním řešení této problematiky?  
 

 

Podpis předsedkyně zkušební komise: 
 
 
 
____________________________ 

  doc. RNDr. Lenka Luhová, Ph.D. 


